
                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

                                                                                                Αρ.Πρωτ.: 15963/13-11-2012

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ                                                      Απόσπασμα από το  
ΔΗΜΟΣ   ΠΑΡΟΥ                                                             19/2012 πρακτικό συνεδρίασης  της 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                 Οικονομικής Επιτροπής
Απόφαση  87/2012                                                   

Θέμα:   Εγκριση  δέσμευσης  και  Ψήφιση  διάθεσης 
πιστώσεων  προϋπολογισμού  Δήμου  Πάρου 
οικονομικού έτους 2012. 

Στην Πάρο σήμερα 12 Νοεμβρίου 2012 ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:00 συνήλθε η Οικονομική  Επιτροπή 
στο Δημοτικό Κατάστημα Παροικίας, κατόπιν της με αρ.πρωτ.: 15684/05-11-2012 έγγραφης πρόσκλησης 
του Προέδρου της σύμφωνα  με το άρθρο 75 του ν. 3852/2010 για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στο 
παρακάτω θέμα ημερήσιας διάταξης. Πριν από την έναρξη της  συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος 
της Επιτροπής διαπίστωσε ότι σε σύνολο επτά μελών ήταν παρόντα πέντε μέλη:

Παρόντες                                                                            Απόντες 
Χρήστος Βλαχογιάννης                  Πρόεδρος                    Ροκονίδας Κωνσταντίνος          Μέλος 
Ραγκούσης Νικόλαος                     Μέλος                          Γαβαλάς Στέφανος                    Μέλος 
Κουτσουράκης Παναγιώτης           Μέλος 
Ρούσσος Παντελής                         Μέλος 
Πατέλης Αγγελος                           Μέλος                               

Διαπιστωμένης νόμιμης απαρτίας ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της  συνεδρίασης και εισηγήθηκε  το 1ο 
θέμα ημερήσιας διάταξης αναφέροντας τα έξης:
Σε εφαρμογή των διατάξεων:

1. του  Π.Δ.  113/2010  σε  συνδυασμό  με  εκείνες  της  Εγκυκλίου  30/19664/20-4-2011  των: 
α)Υπουργείου Εσωτερικών Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και β) Υπουργείου 
Οικονομικών, κατά τις οποίες η Οικονομική Επιτροπή ως «διατάκτης» κατά την έννοια της παρ. 1 
του άρθρου 20 του ν. 2362/1995,  δεσμεύει τις πιστώσεις εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις 
κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Δημοτικό Συμβούλιο, 

2. της παρ. 1δ του άρθρου 72 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» κατά τις οποίες η Οικονομική Επιτροπή 
αποφασίζει  για  την  έγκριση  των  δαπανών  και  την  ψήφιση  –  διάθεση  των  πιστώσεων  του 
προϋπολογισμού  εκτός  από  εκείνες  που  σύμφωνα  με  τις  κείμενες  διατάξεις  αποφασίζει  το 
Δημοτικό Συμβούλιο

και λαμβάνοντας υπόψη:
1. τις συνταχθείσες  από την Οικονομική Υπηρεσία, κατόπιν σχετικών αιτήσεων-εισηγήσεων των 

Υπηρεσιών  του  Δήμου,  υπογραφείσες  αρμοδίως  και  επισυναπτόμενες  «Προτάσεις  Ανάληψης 
Υποχρέωσης»

2. το ότι υπάρχουν εγγεγραμμένες στον προϋπολογισμό εξόδων Οικονομικού Έτους 2012 του Δήμου 
Πάρου οι απαιτούμενες για τις δεσμεύσεις πιστώσεις, τις οποίες θα βαρύνουν οι υπό εκτέλεση 
δαπάνες

3. την  αναγκαιότητα  να  προβεί  ο  Δήμος  στην  εκτέλεση  των  δαπανών  που  αναφέρονται  στον 
παρακάτω πίνακα και σύμφωνα με τις προαναφερόμενες «Προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης»

1



ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Α/Α- ΗΜΕΡ
ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ

Α/Α–ΗΜΕΡ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ

    Κ.Α. 
ΠΡΟΫΠΟΛ

                ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ        ΠΟΣΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

97/05-10-
2012

Α-593/08-10-
2012

30-7333.041 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ ΑΛΥΚΗ ΑΠΟ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ  ΑΦΡΟΔΙΤΗ  ΕΩΣ  ΟΙΚΙΑ 
ΧΑΝΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

11.900,00 €

98/08-06-
2012

Α-605/15-10-
2012

30-7324.007 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ  ΠΕΖΟΔΡΟΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ  

11.900,00 €

99/09-10-
2012

Α-606/15-10-
2012

30-7311.018 ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΝΗΜΕΙΟΥ ΓΑΛΛΩΝ 9.000,00 €

100/17-10-
2012

Α-610/17-
102012

00-6111. ΑΜΟΙΒΕΣ  ΝΟΜΙΚΩΝ  ΚΑΙ 
ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡΑΦΩΝ 

2.000,00 €

101/09-10-
2012

Α-598/10-10-
2012

15-7412.003 ΜΕΛΕΤΗ  ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΗΣ 
ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  ΕΡΓΟΥ-  ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΣΤΙΒΟΥ,  ΓΗΠΕΔΟΥ  ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΚΑΙ 2 
ΓΗΠΕΔΩΝ  5Χ5  ΣΤΗΝ  ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΑΓΡΟΚΗΠΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 

1.968,00 €

102/09-10-
2012

Α-599/10-10-
2012 

15-7412.009 ΜΕΛΕΤΗ  ΑΝΤΙΚΕΡΑΥΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  ΕΡΓΟΥ  –  ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΣΤΙΒΟΥ 400  Μ ΓΗΠΕΔΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 
ΚΑΙ  2  ΓΗΠΕΔΩΝ  5Χ5  ΣΤΗΝ  ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΑΓΡΟΚΗΠΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ

3.690,00 €

103/22-10-
2012

Α-613/23-10-
2012

20-7325.001 ΗΛΕΚΤΡΟΔΟΤΗΣΕΙΣ  –  ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ 
ΔΙΚΤΥΩΝ – ΕΡΓΑΣΙΕΣ  ΔΕΗ

274,17 €

104/25-10-
2012

Α-626/02-11-
2012

10-7135.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

2.700,00 €

105/31-10-
2012

Α-627/05-11-
2012

10-6612. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ 
ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 

1.256,00 €

106/05-11-
2012

Α-628/05-11-
2012

10-6662.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ

4.946,25 €i

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

57/10-10-
2012 

Α-600/10-10-
2012

00-6718.003 ΑΠΟΔΟΣΗ  ΣΤΟ  ΔΗΜΟΣΙΟ  20% 
ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ  ΠΑΡΑΛΙΩΝ  2011 
(ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΥ ΕΤΟΥΣ)

3.472,76 €

58/10-10-
2012

Α-601/10-10-
2012

70-6236.001 ΜΙΣΘΩΜΑ  ΑΓΚΥΡΟΒΟΛΙΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΣΚΑΦΩΝ ΝΑΟΥΣΑΣ 2012  

5.117,29 €

59/23-10-
2012

Α-615/23-10-
2012

00-6151.001 ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ  ΔΕΗ  ΑΠΟ  ΕΙΣΠΡΑΞΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ  ΤΕΛΩΝ 

5.000,00 €

60/23-10-
2012

Α-614/23-10-
2012

20-6211. ΑΝΤΙΤΙΜΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΓΙΑ 
ΦΩΤΙΣΜΟ  ΟΔΩΝ  ΠΛΑΤΕΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ  ΧΩΡΩΝ  ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ  

60.000,00 €

61/31-10-
2012

Α-623/31-10-
2012

00-6515. ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΑΠΕΖΩΝ 1.500,00 €

62/05-11-
2012

Α-631/05-11-
2012

-8242.020 ΑΠΟΔΟΣΗ  ΚΡΑΤΗΣΗΣ  0,10%  ΥΠΕΡ 
ΕΝΙΑΙΑΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 

1.000,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ

108/01-10-
2012

Α-584/03-10-
2012

20-6263.001 ΕΡΓΑΣΙΑ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ  ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

870,00 €

109/03-10-
2012

Α-592/08-10-
2012

35-6264.002 ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 
ΚΗΠΩΝ 

150,08 €

110/03-10-
2012

Α-594/09-10-
2012

20-6673.010 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ  –  ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ 

1.300,00 €

111/03-10-
2012

Α-589/05-10-
2012

20-6063.002 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (ΓΙΛΕΚΑ)

294,41 €

112/03-10-
2012

Α-591/05-10-
2012

20-6265.001 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

27,84 €

113/03-10-
2012

Α-590/05-10-
2012

20-6063.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΔΙΑΒΡΟΧΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

436,16 €

114/04-10-
2012

Α-595/09-10-
2012

20-6263.001 ΕΡΓΑΣΙΑ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  –  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΗΥ 6739

3.886,00 €

115/05-10-
2012

Α-596/09-10-
2012

35-6672.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΜΕΣΙΝΕΖΑΣ  ΓΙΑ 
ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΑ 

633,36 €

116/15-10-
2012

Α-609/17-10-
2012

20-6633.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΠΛΥΣΗΣ 
ΚΑΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

828.94 €

117/15-10-
2012

Α-608/17-10-
2012

20-6276.001 ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΚΕΝΩΣΗΣ ΒΟΘΡΩΝ 2.436,00 €

2



118/29-10-
2012

Α-621/30-10-
2012

30-6264.004 ΕΠΙΣΚΕΥΗ  –  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΛΟΙΠΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ (ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ)

84,26 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ

119/29-10-
2012

Α-617/30-10-
2012

20-6263.001 ΕΡΓΑΣΙΑ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  –  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

1.056,00 €

120-29-10-
2012

Α-620/30-10-
2012

30-6264.001 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ  

754,00 €

121/29-10-
2012 

Α-619/30-10-
2012 

10-6263.002 ΕΡΓΑΣΙΕΣ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  –  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

50,00 €

122/29-10-
2012

Α-618/30-10-
2012

30-6263.001 ΕΡΓΑΣΙΕΣ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  –  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

116,00 €

123/30-10-
2012

Α-622/31-10-
2012

20-7133.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΡΑΦΙΩΝ  ΑΠΟΘΗΚΩΝ 
ΚΑΘ/ΤΑΣ ΗΛ/ΣΜΟΥ  

510,40 € 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ  ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

45/22-10-
2012

Α-611/22-10-
2012

00-6431.002 ΔΑΠΑΝΗ  ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ  ΣΤΟ  ΧΡΥΣΟ 
ΟΔΗΓΟ

293.18 €

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

40/02-11-
2012

Α-630/05-11-
2012

10-6266.005 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  -  ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΕΠΕΚΤΑΣΗ 
ΤΟΠΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΔΗΜΟΥ

1.500,00 €

Προτείνω την έγκριση δέσμευσης και την ψήφιση διάθεσης των παραπάνω πιστώσεων και παρακαλώ για 
την λήψη της σχετικής απόφασης.
Η Οικονομική Επιτροπή
Αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου της, έλαβε υπόψη τις παραπάνω αναφερόμενες διατάξεις, τις 
επισυναπτόμενες «Προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης» και μετά από διαλογική συζήτηση
Αποφασίζει κατά πλειοψηφία
Εγκρίνει  την  δέσμευση  και  ψηφίζει  την  διάθεση  όλων  των  παρακάτω κατά   Κ.Α.  εγγεγραμμένων 
πιστώσεων του προϋπολογισμού εξόδων  Οικονομικού  Έτους 2012 του Δήμου Πάρου.
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Α/Α- ΗΜΕΡ

ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ
Α/Α–ΗΜΕΡ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ

    Κ.Α. 
ΠΡΟΫΠΟΛ

                ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ        ΠΟΣΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

97/05-10-
2012

Α-593/08-10-
2012

30-7333.041 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ ΑΛΥΚΗ ΑΠΟ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ  ΑΦΡΟΔΙΤΗ  ΕΩΣ  ΟΙΚΙΑ 
ΧΑΝΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

11.900,00 €

98/08-06-
2012

Α-605/15-10-
2012

30-7324.007 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ  ΠΕΖΟΔΡΟΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ  

11.900,00 €

99/09-10-
2012

Α-606/15-10-
2012

30-7311.018 ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΝΗΜΕΙΟΥ ΓΑΛΛΩΝ 9.000,00 €

100/17-10-
2012

Α-610/17-
102012

00-6111. ΑΜΟΙΒΕΣ  ΝΟΜΙΚΩΝ  ΚΑΙ 
ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡΑΦΩΝ 

2.000,00 €

101/09-10-
2012

Α-598/10-10-
2012

15-7412.003 ΜΕΛΕΤΗ  ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΗΣ 
ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  ΕΡΓΟΥ-  ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΣΤΙΒΟΥ,  ΓΗΠΕΔΟΥ  ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΚΑΙ 2 
ΓΗΠΕΔΩΝ  5Χ5  ΣΤΗΝ  ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΑΓΡΟΚΗΠΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 

1.968,00 €

102/09-10-
2012

Α-599/10-10-
2012 

15-7412.009 ΜΕΛΕΤΗ  ΑΝΤΙΚΕΡΑΥΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  ΕΡΓΟΥ  –  ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΣΤΙΒΟΥ 400  Μ ΓΗΠΕΔΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 
ΚΑΙ  2  ΓΗΠΕΔΩΝ  5Χ5  ΣΤΗΝ  ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΑΓΡΟΚΗΠΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ

3.690,00 €

103/22-10-
2012

Α-613/23-10-
2012

20-7325.001 ΗΛΕΚΤΡΟΔΟΤΗΣΕΙΣ  –  ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ 
ΔΙΚΤΥΩΝ – ΕΡΓΑΣΙΕΣ  ΔΕΗ

274,17 €

105/31-10-2012Α-
627/05-11-201210-
6612.ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΓΡΑΦΙΚΗΣ  ΥΛΗΣ 
ΚΑΙ  ΛΟΙΠΑ  ΥΛΙΚΑ 
ΓΡΑΦΕΙΩΝ 1.256,00 €

104/25-10-
2012

Α-626/02-11-
2012

10-7135.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

2.700,00 €

57/10-10-2012 
Α-600/10-10-201200-
6718.003ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΣΤΟ  ΔΗΜΟΣΙΟ  20% 
ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ 
ΠΑΡΑΛΙΩΝ  2011 
(ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΥ 
ΕΤΟΥΣ)3.472,76 €

106/05-11-
2012

Α-628/05-11-
2012

10-6662.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ

4.946,25 €ii

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

58/10-10-
2012

Α-601/10-10-
2012

70-6236.001 ΜΙΣΘΩΜΑ  ΑΓΚΥΡΟΒΟΛΙΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΣΚΑΦΩΝ ΝΑΟΥΣΑΣ 2012  

5.117,29 €

59/23-10-
2012

Α-615/23-10-
2012

00-6151.001 ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ  ΔΕΗ  ΑΠΟ  ΕΙΣΠΡΑΞΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ  ΤΕΛΩΝ 

5.000,00 €

3



60/23-10-
2012

Α-614/23-10-
2012

20-6211. ΑΝΤΙΤΙΜΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΓΙΑ 
ΦΩΤΙΣΜΟ  ΟΔΩΝ  ΠΛΑΤΕΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ  ΧΩΡΩΝ  ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ  

60.000,00 €

61/31-10-
2012

Α-623/31-10-
2012

00-6515. ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΑΠΕΖΩΝ 1.500,00 €

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

62/05-11-
2012

Α-631/05-11-
2012

-8242.020 ΑΠΟΔΟΣΗ  ΚΡΑΤΗΣΗΣ  0,10%  ΥΠΕΡ 
ΕΝΙΑΙΑΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 

1.000,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ

108/01-10-
2012

Α-584/03-10-
2012

20-6263.001 ΕΡΓΑΣΙΑ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ  ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

870,00 €

109/03-10-
2012

Α-592/08-10-
2012

35-6264.002 ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 
ΚΗΠΩΝ 

150,08 €

110/03-10-
2012

Α-594/09-10-
2012

20-6673.010 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ  –  ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΩΝ  ΓΙΑ 
ΟΜΑΔΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗΣ 

1.300,00 €

111/03-10-
2012

Α-589/05-10-
2012

20-6063.002 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (ΓΙΛΕΚΑ)

294,41 €

112/03-10-
2012

Α-591/05-10-
2012

20-6265.001 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

27,84 €

113/03-10-
2012

Α-590/05-10-
2012

20-6063.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΔΙΑΒΡΟΧΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

436,16 €

114/04-10-
2012

Α-595/09-10-
2012

20-6263.001 ΕΡΓΑΣΙΑ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  –  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΗΥ 6739

3.886,00 €

115/05-10-
2012

Α-596/09-10-
2012

35-6672.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΜΕΣΙΝΕΖΑΣ  ΓΙΑ 
ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΑ 

633,36 €

116/15-10-
2012

Α-609/17-10-
2012

20-6633.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΠΛΥΣΗΣ 
ΚΑΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

828.94 €

117/15-10-
2012

Α-608/17-10-
2012

20-6276.001 ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΚΕΝΩΣΗΣ ΒΟΘΡΩΝ 2.436,00 €

118/29-10-
2012

Α-621/30-10-
2012

30-6264.004 ΕΠΙΣΚΕΥΗ  –  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΛΟΙΠΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ (ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ)

84,26 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ

119/29-10-
2012

Α-617/30-10-
2012

20-6263.001 ΕΡΓΑΣΙΑ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  –  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

1.056,00 €

120-29-10-
2012

Α-620/30-10-
2012

30-6264.001 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ  

754,00 €

121/29-10-
2012 

Α-619/30-10-
2012 

10-6263.002 ΕΡΓΑΣΙΕΣ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  –  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

50,00 €

122/29-10-
2012

Α-618/30-10-
2012

30-6263.001 ΕΡΓΑΣΙΕΣ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  –  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

116,00 €

123/30-10-
2012

Α-622/31-10-
2012

20-7133.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΡΑΦΙΩΝ  ΑΠΟΘΗΚΩΝ 
ΚΑΘ/ΤΑΣ ΗΛ/ΣΜΟΥ  

510,40 € 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ  ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

45/22-10-
2012

Α-611/22-10-
2012

00-6431.002 ΔΑΠΑΝΗ  ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ  ΣΤΟ  ΧΡΥΣΟ 
ΟΔΗΓΟ

293.18 €

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

40/02-11-
2012

Α-630/05-11-
2012

10-6266.005 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  -  ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΕΠΕΚΤΑΣΗ 
ΤΟΠΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΔΗΜΟΥ

1.500,00 €

Ο κ Πατέλης  Αγγελος για όλες τις Αιτήσεις – Εισηγήσεις και Προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης που 
αφορούν τη Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών, εκτός από τη με αρ.99/09-10-2012  ΑΙΤΗΣΗ/ Αρ.Π.Α.Υ.: Α-
606/15-10-2012 για  το έργο: ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΝΗΜΕΙΟΥ ΓΑΛΛΩΝ, καθώς και για αυτές που αφορούν την 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ψήφισε ΠΑΡΩΝ. 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 87/2012.

            Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η υπάλληλος Ι.Δ.Α.Χ. του Δ-Πάρου Καρούσου Ευτυχία για την   
            τήρηση των πρακτικών.  
           
            Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.

                   Ο Πρόεδρος                                                      Τα μέλη
             Βλαχογιάννης  Χρήστος                         
                                                                              Κουτσουράκης Παναγιώτης 
                                                                              Ραγκούσης Νικόλαος                     
                                                                              Ρούσσος Παντελής                                
                                                                              Πατέλης Αγγελος 
                                                                              
                                          
                                                       ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

4



                                                              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                              
                                               
                                                       Βλαχογιάννης Χρήστος 

5



i

ii

         


	Στην Πάρο σήμερα 12 Νοεμβρίου 2012 ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:00 συνήλθε η Οικονομική  Επιτροπή 
	στο Δημοτικό Κατάστημα Παροικίας, κατόπιν της με αρ.πρωτ.: 15684/05-11-2012 έγγραφης πρόσκλησης 
	του Προέδρου της σύμφωνα  με το άρθρο 75 του ν. 3852/2010 για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στο 
	παρακάτω θέμα ημερήσιας διάταξης. Πριν από την έναρξη της  συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος 
	της Επιτροπής διαπίστωσε ότι σε σύνολο επτά μελών ήταν παρόντα πέντε μέλη:
	Παρόντες                                                                            Απόντες 


